
UCHWAŁA NR XX/174/2021 
RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyboru podmiotu upoważnionego do badania sprawozdania finansowego Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Hajnówce 

Na podstawie art.66 ust.4 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości ( Dz.U. z 2021r. poz. 217) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wybiera się „CONSULTING" Biuro Biegłego Rewidenta Alicja Bieńkowska ul. Papieża Jana Pawła II 
8/8 16-400 Suwałki, jako podmiot uprawniony do zbadania sprawozdania finansowego Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Hajnówce za 2020r. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr IX/96/19 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 19 grudnia 2019r. w sprawie 
wyboru podmiotu upoważnionego do badania sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Hajnówce za lata 2019-2020. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Eugeniusz Saczko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4310E647-DF91-4772-9867-FBCD0EE9BED5. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


